
 

SEZNAM PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI  

v rámci výzvy č. 7 – PRV 

 
V průběhu výzvy MAS Holicko č. 7 - PRV bylo přijato celkem 21 žádostí o dotaci. Můžeme konstatovat, 
že se v historii MAS Holicko jedná asi o nejzajímavější a nejpotřebnější výzvu. Protože tak velký počet 
žádostí v rámci jedné výzvy jsme tu ještě neměli. 
 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace 

projektu (NUTS 5) 

 

Fiche 1 – Podpora zemědělských podniků 

2022-088-007-
001-063 

Jiří Motyčka 03935019 Malotraktor s čelním nakladačem Nová Ves 

2022-088-007-
001-054 

David Skutil 72781335 Pořízení stroje do zemědělské činnosti Chvojenec 

2022-088-007-
001-052 

Martin Vondrouš 48161462 Nákup rozmetadla statkových hnojiv Horní Ředice 

2022-088-007-
001-070 

Martin Štěpánek 09592075 Nákup kolového traktoru Dolní Ředice 

2022-088-007-
001-075 

Luboš Vohralík 11132272 Modernizace zemědělského podniku Poběžovice u Holic 

 

Fiche 2 – Podpora potravinářských podniků 

2022-088-007-
002-058 

Vladimíra Krejčíková 06401864 
ZVÝŠENÍ EFEKTIVITY VÝROBY 

ZELENINOVÉHO KOŘENÍ ZEGITA 
Ostřetín 

2022-088-007-
002-077 

Josef Branda 07157355 Pepeho zmrzlina Holice Holice 

 

Fiche 3 – Podpora malých podniků 

2022-088-007-
003-055 

VODA-PLYN-TOPENÍ HOLICE 
s.r.o. 

27524833 
Pořízení dodávky a kvalitního nářadí pro 

poskytování instalačních služeb 
Holice 

2022-088-007-
003-069 

Jiří Špaček 73975061 Vrtací centrum do truhlářské dílny Ostřetín 

2022-088-007-
003-060 

STAVEKO TRADE s.r.o. 28826931 
Zefektivnění podnikání prostřednictvím 

pořízení nového nářadí, přívěsu a 
plynového topidla do dílny 

Horní Ředice 

2022-088-007-
003-066 

Arnošt Košťál 73974943 
Podpora investic do nezemědělských 

činností - Vysoké Chvojno 
Vysoké Chvojno 

2022-088-007-
003-072 

Dřevozpracující družstvo 60109106 
Peletovací linka pro truhlárnu a pilu v 

Bělečku 
Býšť (Bělečko) 

2022-088-007-
003-071 

Antonín Jablonský 44384939 Pořízení užitkového vozidla Chvojenec 

2022-088-007-
003-076 

Libor Krejčík 66261023 
ZVÝŠENÍ FLEXIBILITY INSTALATÉRSKÝCH 

SLUŽEB 
Ostřetín 

 

Fiche 5 – Zpřístupnění lesa návštěvníkům 

2022-088-007-
005-064 

Město Holice 00273571 
Oprava lesního hřiště, místní část 

Kamenec, Holice 
Holice 



 

2022-088-007-
005-073 

Obec Ostřetín 00274038 
Posílení rekreační funkce lesa v obci 
Ostřetín výstavbou fitness prvků a 

odpočinkových stanovišť 

Ostřetín  
(Ostřetín, Vysoká u 

Holic) 

 

Fiche 7 – Podpora spolkového života 

2022-088-007-
007-056 

FK HORNÍ ŘEDICE z.s. 65668821 
Pořízení zázemí pro spolkovou činnost 

FK HORNÍ ŘEDICE z.s. 
Horní Ředice 

2022-088-007-
007-065 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Holice 

65666488 
Vybavení společenské místnosti 
hasičské zbrojnice SDH Holice 

Holice 

2022-088-007-
007-068 

Spolek rodičů a přátel LMŠ 
Hlubáček 

08129461 
Vybavení zázemí (klubovny) novým 

nábytkem 
Holice 

2022-088-007-
007-057 

Město Holice 00273571 Modernizace chat na Blažkovci, Holice Holice 

2022-088-007-
007-078 

Jezdecká stáj Dolní Jelení, 
spolek 

22871641 Materiální zázemí spolku 
Horní Jelení  

(Dolní Jelení) 

 
 
Celkem je v rámci těchto žádostí o dotaci požadováno 6.994.777,- Kč. Alokace této výzvy, ale byla 
pouhých 5.333.511,- Kč, což znamená, že se nám nebude dostačovat více jak 1,6 mil. Kč.  
Největší zájem byl o Fichi 1 – Podpora zemědělských podniků (5 žádostí) a Fichi 3 – Podpora malých 
podniků (7 žádostí). Tomu odpovídá i to, že největší požadovaná částka byla ve Fichi 1, kde žadatelé 
chtějí o více jak 1,2 mil. Kč než jim MAS Holicko může nabídnout. Druhou nejpotřebnější je Fiche 3, kde 
je požadovaná dotace vyšší než alokace o více jak 600 tis. Kč. 
Naštěstí u ostatních Fichí požadovaná dotace nepřevýšila alokovanou částku. 
 

 
 
 
V Holicích dne 17.3.2022 

 
 
 ……………….………………………..……………………. 

 Ředitelka MAS Holicko o.p.s. 

 Ing. Michaela Kovářová 

Název Fiche Alokace pro výzvu č. 7 - PRV Požadovaná výše dotace 

Fiche 1 – Podpora zemědělských podniků  1.815.417,- Kč 3.073.795,-Kč 

Fiche 2 – Podpora potravinářských podniků  316.503,- Kč 133.202,-Kč 

Fiche 3 – Podpora malých podniků  1.419.286,- Kč 2.022.940,-Kč 

Fiche 5 – Zpřístupnění lesa návštěvníkům 1.000.000,- Kč 996.099,-Kč 

Fiche 7 – Podpora spolkového života 782.305,- Kč 768.741,- Kč 

Celkem 5.333.511,- Kč 6.994.777,- Kč 


		2022-03-17T10:03:16+0100
	Ing. Michaela Kovářová




